
РЕШЕНИЕ  

Общественного совета при администрации Невельского городского округа  

   

г.Невельск                                                                                           23 мая 2017 года  

Повестка дня:  

1. «Развитие малого и среднего предпринимательства в Невельском районе»  

2. «О выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 

домах на территории муниципального образования «Невельский городской округ» в 2016 

году»  

3. Разное.  

РЕШЕНИЕ:  

I. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:  

Заслушав информацию ведущего специалиста комитета экономического развития и 

потребительского рынка В.В.Богдановой о развитии малого и среднего 

предпринимательства в Невельском районе, Общественный совет при администрации 

Невельского городского округа РЕШИЛ:  

1. Информацию о развитии малого и среднего предпринимательства в Невельском районе 

принять к сведению.  

II. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:  

Заслушав информацию заместителя начальника отдела ЖКХ П.Д.Дениско о выполнении 

работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 

территории муниципального образования «Невельский городской округ» в 2016 году, 

Общественный совет при администрации Невельского городского округа РЕШИЛ:  

1. Информацию о выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования «Невельский 

городской округ» в 2016 году принять к сведению.  

2. Отметить положительные результаты работы системы ЖКХ и работы органов местного 

самоуправления по решению вопросов в сфере жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства.  

III. ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:  

1. Председателю Общественного совета (О.П.Москвитина):  

1.1. продолжить плановую работу Общественного совета, в соответствии с Положением об 

Общественном совете при администрации Невельского городского округа и Планом работы 

Общественного совета на 2017 год;  



1.2. продолжить взаимодействие Общественного совета с администрацией Невельского 

городского округа, с предприятиями, учреждениями, общественными объединениями, 

гражданами Невельского района;  

2. Председателям рабочих групп Общественного совета (Е.С.Сизова, А.П.Андриянов, Ким 

Хе Чер) активизировать деятельность рабочих групп по своим направлениям, обеспечить 

проведение заседаний рабочих групп, в соответствии с Положением об Общественном 

совете при администрации Невельского городского округа и Планом работы 

Общественного совета на 2017 год  

3. Продолжить плановую работу членов рабочих групп, ориентированную на конкретный 

результат.  

4. Секретарю Общественного совета (Н.Н.Кукушкина):  

4.1. Подготовить информацию в местные СМИ и на официальный сайт администрации 

Невельского городского округа о состоявшемся заседании Общественного совета.  

4.2. Подготовить и разместить на официальном сайте администрации Невельского 

городского округа решение Общественного совета.  

 


